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*Actividades Complemenentarias

Servicio Social

5

Estructura Genérica

Especialidad

Residencia profesional

Servicio Social

Actividades Complementarias

Total de Créditos

210
25
10
10
5

260

20 horas

OBSERVACIONES:

a) Se debe observar en cada senmestre una carga minica de 20 créditos y no mayor a 40 créditos

b) Las asignaturas no acreditadas deberan cursarse obligatoriamente en el periodo escolar inmediato

c) * Actvidades académicas que deben presentarse durante los 6 primeros semestres con un total de 100 hotas. 1 crédito=

!

Nomenclatura

-

Prerrequisito

Correquisito
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